

高作镇合兴村2座灌溉泵改造及电气维修
工程

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2026年04月19日

高作镇合兴村2座灌溉泵改造及电气维修
工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 79550.28元

（大写）： 柒万玖仟伍佰伍拾元贰角捌分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2026年04月19日 复 核 时 间： 2026年04月19日

总说明

工程名称：高作镇合兴村2座灌溉泵改造及电气维修工程

第1页 共1页

单项工程招标控制价表

工程名称：高作镇合兴村2座灌溉泵改造及电气维修工程

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高作镇合兴村2座灌溉泵改造及电气维修工程 标段： 第1页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | |
|------|--------|----------------|--|------|-----|----------|----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 |
| | | | | | | | | 暂估价 |
| | | 旧泵拆除 | | | | | | |
| 1 | 04B001 | 苏J250型轴流泵拆除 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 2、残值归施工单位所有 | 台 | 2 | 1348.85 | 2697.70 | |
| 2 | 04B002 | 苏J250型轴流泵扬程管拆除 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 2、残值归施工单位所有 | 台 | 2 | 899.23 | 1798.46 | |
| 3 | 04B003 | 苏J250型轴流泵及配件运费 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | 台 | 2 | 89.92 | 179.84 | |
| | | 分部小计 | | | | | 4676.00 | |
| | | 新泵采购 | | | | | | |
| 4 | 04B004 | 苏J350型轴流泵 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | 台 | 2 | 17085.44 | 34170.88 | |
| 5 | 04B005 | 电机 | 1、（Y250-4-22KW） 2、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | 台 | 2 | 3551.97 | 7103.94 | |
| 本页小计 | | | | | | | 45950.82 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高作镇合兴村2座灌溉泵改造及电气维修工程

标段：

第2页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | |
|------|--------|-----------------|---|------|-----|---------|----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 |
| | | | | | | | | 暂估价 |
| 6 | 04B006 | 苏J350型轴流泵弯头 | 1、90° 弯头 2、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | 只 | 2 | 449.62 | 899.24 | |
| 7 | 04B007 | 苏J350型轴流泵扬程管 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | m | 25 | 404.66 | 10116.50 | |
| 8 | 04B008 | 苏J350型轴流泵橡皮垫子 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | 张 | 30 | 4.50 | 135.00 | |
| 9 | 04B009 | 苏J350型轴流泵拍门 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | 套 | 2 | 449.62 | 899.24 | |
| 10 | 04B010 | 苏J350型轴流泵机脚螺丝 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | 套 | 8 | 44.96 | 359.68 | |
| 11 | 04B011 | 标准件 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | 台 | 2 | 179.85 | 359.70 | |
| 12 | 04B012 | 苏J350型轴流泵安装调试工资 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | 台 | 2 | 1798.47 | 3596.94 | |
| | | 分部小计 | | | | | 57641.12 | |
| | | 电器部分 | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 16366.30 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高作镇合兴村2座灌溉泵改造及电气维修工程 标段： 第3页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | |
|------|--------|------------|---|------|-----|---------|----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 |
| | | | | | | | | 暂估价 |
| 13 | 04B013 | 软启动 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | 台 | 2 | 1798.47 | 3596.94 | |
| 14 | 04B014 | 接触器 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | 套 | 2 | 314.73 | 629.46 | |
| 15 | 04B015 | 二次进线 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | m | 20 | 6.29 | 125.80 | |
| 16 | 04B016 | 电源线 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | m | 20 | 26.98 | 539.60 | |
| 17 | 04B017 | 电线调试费用 | 1、由投标人综合考虑报价，包含人工、材料、机械等一切费用，实际施工中不论发生多少，结算时均按中标价进行结算 | 台 | 2 | 899.23 | 1798.46 | |
| | | 分部小计 | | | | | 6690.26 | |
| | | 分部分项工程清单合计 | | | | | 69007.38 | |
| | | 单价措施项目清单合计 | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 6690.26 | |
| 合 计 | | | | | | | 69007.38 | |

总价措施项目清单与计价表

工程名称：高作镇合兴村2座灌溉泵改造及电气维修工程

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率（%） | 金额（元） | 调整费率（%） | 调整后金额（元） | 备注 |
|-----|--------------|--------------------|-------------------------|-------|---------|---------|----------|----|
| 1 | 041109001001 | 现场安全文明施工 | | | 1732.08 | | | |
| 1.1 | | 基本费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | 2.200 | 1518.16 | | | |
| 1.2 | | 标化增加费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 1.3 | | 扬尘污染防治增加费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | 0.310 | 213.92 | | | |
| 2 | 041109010001 | 工程按质论价 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 3 | 041109002001 | 夜间施工 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 4 | 041109003001 | 二次搬运 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 5 | 041109004001 | 冬雨季施工 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 6 | 041109006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 7 | 041109007001 | 已完工程及设备保护费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 8 | 041109008001 | 临时设施费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |

总价措施项目清单与计价表

工程名称：高作镇合兴村2座灌溉泵改造及电气维修工程

标段：

第2页 共2页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率（%） | 金额（元） | 调整费率（%） | 调整后金额（元） | 备注 |
|-----|--------------|------------|-------------------------|-------|---------|---------|----------|---|
| 9 | 041109009001 | 赶工措施费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 10 | 04B018 | 特殊条件下施工增加费 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 11 | 041109005001 | 行车、行人干扰 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 12 | 041109011001 | 建筑工人实名制费用 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | |
| 13 | 041109015001 | 智慧工地费用 | 分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费 | | | | | 现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | 1732.08 | | | |

